開発行為事前協議依頼書
令和　　年　　月　　日
阿南市長　様
依頼者　住　所　　法人にあっては、その主たる事務所の所在地
氏　名　　法人にあっては、
その名称及び代表者の氏名
電話番号

下記のとおり開発行為を行いたいので、事前協議を依頼します。
記
１　開発行為をしようとする場所
２　区域区分等　　□市街化区域
　　　　　　　　　（用途地域：　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　□市街化調整区域
　　　　　　　　　□都市計画区域外
３　面積　　　　　　　　　　　　㎡
４　目的

５　予定建築物等
６　添付書類
　（１）開発計画概要書　　　　　　　　　　（10）現況写真
　（２）開発区域位置図　　　　　　　　　　（11）丈量図
（３）付近見取図　　　　　　　　　　  　（12）防火施設平面図
　（４）現況図　　　　　　　　　　　　 　 （13）公図の写し
　（５）土地利用計画図　　　　　　　　 　 （14）接続道路の概要及び改修計画
　（６）造成計画平面図　　　　　　　　　  （15）流末水路の概要及び改修計画
　（７）造成計画断面図（十字2面以上） 　 （16）法第34条各号のいずれかに該当する理由を
　（８）排水施設計画平面図　　　　　　　　　　示す書面（市街化調整区域での開発行為に限る。）
　（９）給水施設計画平面図　　　　　　　　（17）その他の資料（境界確定書の写し等）
７　代理者氏名
　　資格（行政書士又は建築士・建築士事務所登録）
　　郵便番号・所在地
　　電話番号（TEL・FAX・E－mail）